77,7 2%

®

Informacién Técnica
Plano despiece y relacion de piezas

Pagina 1/1

Lijadora de banda con aspirador LB31E/A (Ref. 3200100)

Edicion 031024B0

Pos. Ref. Descripcion Pos. Ref. Descripcion Pos. Ref. Descripcion
1 4070011 TORNILLOAUT.10X1 PH.B. 28 3024079 ANILLORDTO.ROD.LIBRED.12,1X16X2 64 4645495 CONEXION 2X1 SIN MANGUITO
2 3146173 CJTO.TAPACUBREPOLEASLB31E 29 4010005 RODAMIENTO 6001 2RS 64 4645505 CONEXION 2x1 CL. PLANA
3 6018011 TAPON PORTAESCOBILLAS E-70 30 3001086 RODILLOLIBRE 66 2070004 TORNILLOAUT.6X1/4 PH.BZ.
4 2417021 JUEGO 2 UN.ESCOBILLA 32 3123215 TAPACAJATENSORALB31 68 1981001 ARANDELAESTRIADAD.4,3
4 3117026 JUEGO 2 ESCOB. LB31E 110/127V. 33 3102178 DEFLECTORAIRELB31E 69 9570044 TORNILLOAUT. 8X63
5 6018007 LATONESCOBILLAE-70 34 3023045 SUJETADOR BASES 70 8002043 MANGUITO CORTO
6 6018008 PORTAESCOBILLAS E-70 35 3022064 CASQUILLO BASE CORCHO 71 3104083 CASQUILLOANTIVIBRACION D26
7 3102185 CARCASAMOTORLB31E 36 1370002 TORNILLOAUT.6X3/8 PH.BZ. 72 3119188 ADHESIVO SENTIDO GIRO
8 3010004 RODAMIENTO 6200 LLB 37 4000069 CJTO.TENSOR SINRODILLO 73 4000070 CJTO.TENSOR BANDACOMPLETO
9 3155092 ESTATOR LB31E 230V 50/60HZ 38 3024046 MUELLE POSICIONADOR HORQUILLA 74 9168121 CONDENS.ANTIPAR. 250V 0,22uF X2
9 3155093 ESTATOR LB31E 110/127V. 50/60HZ 39 3087019 PINONDENTADO M-75 75 4103031 TOBERAASPIRACION
10 3151092 ROTOR LB31E 230V 50/60 HZ 40 4011006 RODAMIENTOAGUJAS HK 0810 76 3178017 TORNILLOTRILOBULAR C.ALOM. M5X25PH.
10 3151094 ROTOR LB31E 110/127V 50/60HZ. 41 3024078 TAPETARODAMIENTOAGUJAS 77 3110028 RODAMIENTO 6000 2RZ
11 1970001 TORNILLOAUT.8X1/2 PH.B. 42 3025026 POMO REGULADOR BANDA 79 3145008 CJTO.RUEDACONEJE
12 3106148 TAPAMOTOR LB31E 43 3026021 RESORTE BLOCAJE 80 6689043 BOLAD.6,35=1/4
14 3087018 POLEA CONDUCIDA M-75 46 3022090 PRISIONERO HORQUILLA 100 3300071 ASPIRADOR LIJADORALB31/M75
15 3087021 CORREADENTADALB31E/M75 50 7178003 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM. 101 3001083 CARCASAASPIRADOR
16 3087017 POLEAMOTRIZM-75 M5X12 PH. 102 3033074 JUNTA
17 3024089 JUNTATAPATRANSMISION 51 3001076 TAPATRANSMISION M-75 103 3064016 TURBINAASPIRADOR
18 3178016 TORNILLOTRILOBULARCALOM.M5X15PH 54 1210001 RODAMIENTO 6202 LLB 104 3883005 ARANDELAAETD.53
19 3015014 INTERRUPTOR 55 1288012 ANILLOELASTICO 105 1875043 TORNILLOALLEN M.5X30
20 4302025 BRIDAFIJACION CABLE 56 3001075 BASELIJADORA 106 2216005 CHAPAADORNO
21 3003068 PROTECCIONINTERRUPTOR 57 4024051 BASE CORCHO M75/LB31/AF11 107 3070031 TORNILLOAUT. 10X1 3/4 PH.B.
22 3002081 TAPAEMPUNADURA 58 4023051 BASE CHAPAM75/LB31/AF11 108 3001085 TAPAASPIRADOR
23 1170028 TORNILLOAUT.8X3/4 PH.BZ. 59 3070030 TORNILLOAUT.12X1 PH.BZ. 109 3099073 TUBOASPIRADOR
24 8678009 TORNILLOTRILOBULAR C.ALOM. M4x15PH 60 3011002 RODAMIENTOAGUJAS HK 1412 110 3024075 ARANDELAINTERIORASPIRADOR
25 3002020 POMO DELANTERO 61 3024083 TAPONRODILLO MOTRIZ 111 3099016 CJTO.BOLSAASPIRADOR
26 3173027 TORNILLO C.AV. M6X10 62 3004012 RODILLO MOTRIZ 112 9502443 PROTECTOR CABLE
27 3020017 EJERODILLO LIBRE 63 4491007 PAQ.10UN.BANDAG690X100 GR.50 7193032 CAJAEMBALAJE LB31E/AF11

3200100 LIJADORA DE BANDA CON ASPIRADOR

PLANO DESPIECE -031212B

zie962¢e



